社名変更並びに営業所移転ご通知

拝啓　〇〇の候貴社ますますご清栄のことと心よりお喜びを申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弊社儀

昭和〇〇年創業以来五十年　お陰をもちまして今日を得ましたことは偏に

お得意様各位のお引き立ての賜と心から深謝申し上げます

さて　これを契機といたしまして　平成〇〇年一月一日をもって会社名を

「株式会社 東洋電子情報センター」に改称することと致し　併せて営業所を

左記に移転いたすこととなりました

ここに有限会社 東洋電子情報センターに賜りましたご芳情に厚く御礼

申し上げるとともに　株式会社 東洋電子情報センターにもなお一層の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

先ずは失礼ながら書中をもって御礼かたがたご案内申し上げます　敬　具

　  平成〇〇年〇〇月〇〇日

  株式会社 東洋電子情報センター

　　代表取締役社長　鈴木裕弘

　　 　　　　 記

　新社名　株式会社　東洋電子情報センター

　所在地　〒一七一ー〇〇〇〇

　　　　　東京都豊島区池袋〇丁目〇番〇号

　電話番号　〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇番

　ＦＡＸ　〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇番

所　在　地　地　図